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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/ulf-black-wood-3xe27-60w-lampa-wiszaca-p-66264.html

Opis produktu

Wymiary: 720 x 180 mm

Materiat: metal, drewno

Kolor wykohczenia: czarny, drewno
Zasilanie: 230 V

ULF BLACK / WOOD 3xE27 60W

lampa wiszgca

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Zrédto $wiatta: 3 x 60 W E27 (zaréwki tradycyjne, halogenowe lub zrédta LED)

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |
Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta

369,00 zt
Dostepny

2-3 dni
MLP6193
MLP6193
5902693761938

Milagro

Druciane abazury w formie diamentu wzbogacone o drewniane elementy to cechy rozpoznawcze kolekcji ULF. Linia sktada z
kilku modeli: kinkietu oraz dwéch lamp wiszgcych z dwoma lub trzema abazurami. Surowa linia metalu zostata przetamana
drewnianymi belkami. Linia ULF dopetni aranzacje w stylu industrialnym. Dzieki zastosowaniu drewna ociepli surowga loftowa
atmosfere. Tego rodzaju osSwietlenie sprawdzi sie takze we wnetrzach stylizowanych na retro, zwtaszcza gdy jako Zrédta
Swiatta uzyjemy zaréwki LED z widocznym filamentem. Dodatkowo, jesli zastosujemy przydymione zrédto swiatta uzyskamy w

ten sposéb modny efekt vintage.
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